Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
            Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Deputada Maria Pena n.º 01, Centro – São Sebastião do Oeste/MG

CEP: 35.567-000 – Telefax 37 3286-1105 - e-mail: adm@saosebastiaodooeste.cam.mg.gov.br

PORTARIA N.º 010, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

Altera Agenda de Reunião Ordinária

da Sessão Legislativa de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições que lhe a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo, tendo em vista a necessidade de se alterar a data da reunião ordinária

do dia 02 de maio de 2024.

 RESOLVE:

Art. 1.º- A Reunião Ordinária do Poder Legislativo Municipal de São Sebastião do

Oeste, Estado de Minas Gerais, agendada para o dia 02 de maio de 2024 realizar-se-á no dia

08 de maio de 2024 às 9 horas.

Art. 2.º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste, 30 de abril de 2024.

Adlson Tavares de Castro

Presidente da Câmara Municipal